DANE PRACOWNIKOW

dr Katarzyna Pochrzast
katarzyna.pochrzast@inhort.pl
46 8345371

Adiunkt

Pracownia Entomologii

dr hab. Malgorzata Podwyszynska
malgorzata.podwyszynska@inhort.pl
46 8345353, kom. 510208450
Profesor 10 - Kierownik

Zaktad Biologii Stosowanej

Anna Pole¢
anna.polec@inhort.pl
46 8345540

Pracownia Fitopatologii

mgr Anna Pote¢
anna.polec@inhort.pl
46 8345540

Specjalista techniczny
Pracownia Fitopatologii

Anna Polit

anna.polit@inhort.pl

46 8345484

Starszy technik

Zaktad Mikrobiologii i Ryzosfery

Marcin Polit
marcin.polit@inhort.pl

46 8346797, kom. 512 382 503
Kierowca-robotnik

Sekcja Logistyki

inz. Danuta Polkowska
danuta.polkowska@inhort.pl

46 8345452, kom. 510 209 718
Starszy specjalista techniczny
Zaktad Upowszechniania i Promocji



mgr inz. Anna Poniatowska
anna.poniatowska@inhort.pl
46 8345352

Asystent

Pracownia Fitopatologii

mgr inz. Wioletta Popinska

wioletta.popinska@inhort.pl

46 8345324, 46 8345295

Asystent - kierownik techniczny

Laboratorium Badania Jakosci Produktéw Ogrodniczych

mgr inz. Aneta Porebska

aneta.porebska@inhort.pl

81 8862164

Specjalista techniczny

Laboratorium Badania Jakosci Produktow Pszczelich




